
POSLEDNÍ VŮLE 

Já, [Jméno a příjmení], narozený/á [datum narození], bytem [adresa], tímto v plném zdraví těla i 

mysli prohlašuji, že sepsáním této závěti určuji, jakým způsobem má být naloženo s mým majetkem 

po mé smrti. 

Rozdělení majetku: 

1. Svůj byt/nemovitost na adrese [adresa nemovitosti] odkazuji [jméno dědice], 

narozenému/narozené [datum narození], bytem [adresa]. 

2. Finanční prostředky na mém účtu číslo [číslo účtu], vedeném u banky [název banky], 

odkazuji [jméno dědice], narozenému/narozené [datum narození], bytem [adresa]. 

3. Své osobní cennosti (šperky, sbírky apod.) odkazuji [jméno dědice], narozenému/narozené 

[datum narození], bytem [adresa]. 

Vykonavatel závěti: 

Jako vykonavatele své poslední vůle určuji [jméno vykonavatele], narozeného/narozenou [datum 

narození], bytem [adresa], který/á má za úkol zajistit, aby má poslední vůle byla splněna podle mých 

přání. 

Ostatní ustanovení: 

Všechen ostatní majetek, který není výslovně uveden v této závěti, odkazuji [jméno dědice], 

narozenému/narozené [datum narození], bytem [adresa]. 

 

Tato závěť byla sepsána dne [datum sepsání] a podepsána mnou, [jméno a příjmení], vlastnoručně a 

bez nátlaku. 

Vlastnoruční podpis: 

[Jméno a příjmení] 

 

Svědectví: 

Tuto závěť jsem sepsal/a na základě vlastního rozhodnutí a ve zdravé mysli, a to v přítomnosti 

následujících svědků: 

1. [Jméno svědka], narozený/á [datum narození], bytem [adresa] 

Podpis svědka: ______________________ 

2. [Jméno svědka], narozený/á [datum narození], bytem [adresa] 

Podpis svědka: ______________________ 

 

 

 


